
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 18

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

868642 03.91 316 3 475 12.90 159 0

9040628 06.93 268 14 362 07.91 104 15

884581 09.93 300 7 452 06.92 144 4

884580 09.93 308 4 484 09.90 69 23

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 95 1192 28 1773 476 42

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

21.03.2009

11:25 Uhr

Bayern

Bezirksliga Gruppe 2

Spalt

Gasthof Hoffmans Keller

09:48 Uhr

321

282

480

386

374

438294

X

305

863034

862278

Endress Lorraine

Lengfeld Cornelia

Zarincic Anita

Schmidt Nathalie

878115

863031

000000

000000

000000

159

94

152

176

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   Mario Dupke,
Max-Planck-Straße 30
91154 Roth
Tel.+Fax: 09171 / 85 21 16
E-Mail: mml-dupke@t-online.de

X

SG Abenberg/Spalt SG Ansbach/Feuchtwangen

Pemsel Christian

Ottmann Michael

Walther Patrick

Walther Vanessa

0

0

0

0

0

0

581 16781202

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


