

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	
JUNIOREN	
JUGEND	X

Spielleiter:	Mario Dupke,
/lax-Planck-	Straße 30

Land:

Tel.+Fax: 09171 / 85 21 16 E-Mail: mml-dupke@t-online.de

Bayern

## Spielbericht

Gastmannschaft:

KLUBSPIEL X DAMEN				Ort: Spalt						Datum: 21.03.2009					
POKALSPIE	EL		HERREN	I			Bahnanla	ge: Gastl	hof Hoffmans Keller						
LÄNDERSPIEL		JUNIORE	EN			Spielbeginn: 09:48 Uhr					Spielende: 11:25 Uhr				
			JUGEND		X		Klasse:	Bezir	ksliga Gruppe 2			Spieltag:	18		
Heimmannso	chaft:	SG A	\benberg/Spa	lt				Gastmannso	chaft: SG Ans	sbach/Feuch	ntwanç	gen			
Pass-Nr.	Vorna	ame, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
868642	Pemsel Chi	ristian	03.91	316	159	3	475	863034	Endress Lorraine	12.90	321	159	0	480	
9040628	8 Ottmann Michael 06		06.93	268	94	14	362	862278	Lengfeld Cornelia	07.91	282	104	15	386	
884581	Walther Patrick 09.93		300	152	7	452	878115	Zarincic Anita	06.92	294	144	4	438		
884580	Walther Va	anessa	09.93	308	176	4	484	863031	Schmidt Nathalie	09.90	305	69	23	374	
Differenz:	95			1192	581	28	1773				1202	476	42	1678	
1) Bahn/Kuge	elmaterial in Ordn	Ja N Ja N		n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Sor	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:														
	Schiedsrichter	Ja N O.K. [								Schiedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlag	en 🗌	

Schiedsrichter/Aufsicht: